РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2017 № 885

ст. Милютинская

Об определении гарантирующей организации и определении зоны

ее деятельности по холодному водоснабжению на территории

МО «Милютинский район»

В соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьи 6,38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей

на территории муниципального образования «Милютинский район»

деятельность по холодному водоснабжению, муниципальное унитарное

пассажирское автотранспортное предприятие Милютинского района Ростовской

области.

2.Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации

является территория муниципального образования «Милютинский район».

3.Признать утратившим силу постановление Администрации

Милютинского района от 30.12.2016 №795 «Об определении гарантирующей

организации и определении зоны ее деятельности по холодному водоснабжению

на территории МО «Милютинский район»».

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

районной газете «Луч» и размещению на официальном сайте Администрации

Милютинского района.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Милютинского района по муниципальному

хозяйству и строительству М.Л. Вернигорова.

Глава Администрации

Милютинского района        А.Н. Королев

Постановление вносит

МУПАТП